州启明、景林投资、北京启明、高林投资、长青创投（该十二名股东以下合称“延长锁定股东”）与公司控
股股东、实际控制人甘忠如分别签署的《关于延长股份锁定期的协议》（以下简称“锁定协议”）的约定：

（1）在甘忠如直接及间接持有发行人股份不低于其当前持股总额的 55%的前提下，各延长锁定股
东愿意分别将其各自当前所持发行人股份的 16.91%（以下简称“标的股份”）在法定锁定期届满后继续
延长锁定，直至甘忠如书面通知解除延长锁定或出现锁定协议约定的其他终止锁定的情形。 延长锁定
解除后，上述股东减持发行人股份仍需遵守法律、法规、规范性文件及证券交易所业务规则的要求。

（2）作为延长锁定的执行保证，如延长锁定股东在法定锁定期届满后选择减持届时仍受限于延长

锁定的标的股份， 则减持股东将其每一笔减持届时仍受限于延长锁定的标的股份所得收益的 50%支
付予甘忠如（其中，STRONG LINK 的该等减持收益由明华创新向甘忠如支付），在这种情况下的减持
不应构成对锁定协议的违反。

（3）延长锁定股东就标的股份所享有的股东权利不受影响，标的股份所对应的知情权、表决权、分
红权等股东权利，由各延长锁定股东独立拥有并自行行使。

经天津启明、北京启明和苏州启明向公司控股股东、实际控制人甘忠如申请，并经甘忠如出具同
意解除延长锁定的书面通知。 截至本公告日，本次申请解除限售的股东严格履行了公司首次公开发行
股票并上市时所作出的承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具之日，甘李药业本次申请解除限售股份的持有人履

行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；本次限售股份上市流通符合《上海证劵交易所股
票上市规则》和《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东
承诺。 综上所述，保荐机构对甘李药业本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 3,608,298股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 3月 4日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公
司总股本比例

本次上市流通数
量（单位：股）

剩余限售股数
量

1 天津启明 1,661,487 0.30% 1,661,487 0
2 北京启明 853,186 0.15% 853,186 0
3 苏州启明 1,093,625 0.19% 1,093,625 0
合计 3,608,298 0.64% 3,608,298 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国有法人持有股份 4,256,033 0 4,256,033
2、其他境内法人持有股份 55,233,333 -3,608,298 51,625,035
3、境内自然人持有股份 183,358,483 0 183,358,483
4、境外法人、自然人持有股份 29,887,389 0 29,887,389
有限售条件的流通股份合计 272,735,238 -3,608,298 269,126,940

无限售条件
的流通股份

A股 288,804,762 3,608,298 292,413,060
无限售条件的流通股份合计 288,804,762 3,608,298 292,413,060

股份总额 561,540,000 0 561,540,000
八、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于甘李药业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查

意见》
特此公告。

甘李药业股份有限公司董事会
2022 年 3 月 1 日

证券代码：688148 证券简称：芳源股份 公告编号：2022-013

广东芳源环保股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2022年 2月 28日
（二） 股东大会召开的地点：广东省江门市新会区古井镇临港工业园 A区 11号公司会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 29

普通股股东人数 29

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 306,464,000

普通股股东所持有表决权数量 306,464,000

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 59.8892

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 59.8892
（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长罗爱平先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合